VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 1
30/08/2015 - 10:00

Dames, 5000m vrije slag

11 jaar en ouder

Resultaten

Rang Naam

Open categorie

HERREMAN, Linde (OW)
BOCKLAND, Majlen

OP DE BEECK, TINE
VAN STICHEL, Lidewij
DE WACHTER, Renka
VAN LINDT, Kathy
BAYRE, Severine

VAN LOY, Ellen

DE JONGH, Jennifer

10. WERNER, Aurore

11. LUYCKX, Marie

12. DELAERE, Sabine

13. KESTENS, Sylvia

14. VAN DE WALLE, Peggy
FF HOFMAN, Karlien

©CoN O MLONPE

Kadetten

1. BOCKLAND, Majlen
2. OP DE BEECK, TINE
3. VAN STICHEL, Lidewij

Junioren

1. DE WACHTER, Renka
2. WERNER, Aurore

Senioren A

1. DE JONGH, Jennifer
2. LUYCKX, Marie
FF HOFMAN, Karlien

Senioren B

1. HERREMAN, Linde (OW)
2. VAN LOY, Ellen
Senioren C

1. VAN LINDT, Kathy

2. BAYRE, Severine
Senioren D

1. DELAERE, Sabine
2. KESTENS, Sylvia
3. VAN DE WALLE, Peggy

Nat.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

Cap

ROOD 84
ROOD 135
ROOD 220
ROOD 106
ROOD 13
ROOD 107
ROOD 55
ROOD 41
ROOD 26
ROOD 85
ROOD 47
ROOD 10
ROOD 206
ROOD 203
ROOD 61

ROOD 135
ROOD 220
ROOD 106

ROOD 13
ROOD 85

ROOQOD 26
ROOQD 47
ROOD 61

ROOD 84
ROOD 41

ROOD 107
ROOD 55

ROOD 10
ROOD 206
ROOD 203

Vergunn.

KZK/21020/90
MEGA/21042/99
ZVL/20155/00
AZL/20179/00
VWZ/20170/97
AZL/20181/71
CNSW/004275/78
ZGEEL/20082/86
ZVL/20096/94
CMB/000570/98
VWZ/20198/96
DM/000375/69
STT/20090/66
STT/20145/65
TSZ/20179/93

MEGA/21042/99
ZVL/20155/00
AZL/20179/00

VWZ/20170/97
CMB/000570/98

Z\V/L/20096/94
VWZ/20198/96
TSZ/20179/93

KZK/21020/90
ZGEEL/20082/86

AZL/20181/71
CNSW/004275/78

DM/000375/69
STT/20090/66
STT/20145/65

Geb.

90
99
00
00
97
71
78
86

98
96
69
66
65
93

99
00
00

97
98

96
93

90
86

71
78

69
66
65

Tijd

1:04.31
1:15.22
1:15.25
1:15.28
1:15.36
1:17.23
1:23.42
1:24.13
1:24.14
1:26.40
1:28.25
1:32.46
1:38.28
1:49.22

1:15.22
1:15.25
1:15.28

1:15.36
1:26.40

1:24.14
1:28.25

1:04.31
1:24.13

1:17.23
1:23.42

1:32.46
1:38.28
1:49.22

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

31/08/2015 10:36



VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 2
30/08/2015 - 10:05

Heren, 5000m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam

Open categorie

CAMPHENS, Jeffrey
PEETERS, Tim

VAN STICHEL, Ortwijn
DUREZ, Gérald
GOOSSENS, Jurgen
ARDENOY, Hein
LUYCKX, Pieter (*VS)
MATTE, Steven

DE SCHEERDER, Philippe
10. DE RIDDER, Jonas

11. OPSOMER, Frederik
12. SAEYS, Brian

13. BEYEN, pieter

14. HAMERYCKX, Marcos
15. MICHIELS, THIJS

16. VAN LAER, Jasper

17. VAN DE SANDE, Fons
18. DE VRIENDT, Nils

19. BOCKLAND, Joachim
20. DEN BOEEF, Pieter

21. CLERBOUT, Bart

22. DE BEER, Tom

FF VANDERVELDEN, Karel
FF VAN ENGELEN, Jordi
FF DELEPLANQUE, Xavier

©CoN O MLONPE

Kadetten

1. LUYCKX, Pieter (*VS)
2. HAMERYCKX, Marcos
3. VAN LAER, Jasper

Junioren

1. VAN STICHEL, Ortwijn
2. SAEYS, Brian

Senioren A

1. CAMPHENS, Jeffrey
2. OPSOMER, Frederik
3. BOCKLAND, Joachim

Senioren B

PEETERS, Tim
MATTE, Steven

DE RIDDER, Jonas
MICHIELS, THIJS

HpowpdpE

Nat.

NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

NED
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

Cap

GEEL 210
GEEL 219
GEEL 96
GEEL 99
GEEL 56
GEEL 71
GEEL 8
GEEL 61
GEEL 213
GEEL 53
GEEL 155
GEEL 87
GEEL 206
GEEL 57
GEEL 28
GEEL 32
GEEL 154
GEEL 92
GEEL 97
GEEL 202
GEEL 101
GEEL 212
GEEL 231
GEEL 31
GEEL 215

GEEL 8
GEEL 57
GEEL 32

GEEL 96
GEEL 87

GEEL 210
GEEL 155
GEEL 97

GEEL 219
GEEL 61
GEEL 53
GEEL 28

Vergunn.

DWT/03113/95
RSCM/11041/87
AZL/10163/98
ENLN/004484/76
KZNA/10047/62
BZK/11031/65
VWZ/10188/99
KZNA/10167/85
CDC/000497/65
KZNA/11000/86
KZNA/10309/93
LZVv/10191/97
STT/11003/73
KZNA/10505/00
Z10S/10153/87
VWZ/10189/99
SHARK/10498/62
KZNA/10188/78
LZVv/10171/94
STT/11001/65
LOR/11022/72
ZI0S/11027/76
RSCM/10402/73
ZIK/11008/66
GAC/248/73

VWZ/10188/99
KZNA/10505/00
VWZ/10189/99

AZL/10163/98
LZVv/10191/97

DWT/03113/95
KZNA/10309/93
LZVv/10171/94

RSCM/11041/87
KZNA/10167/85
KZNA/11000/86
ZI0S/10153/87

Geb.

95
87
98
76
62
65
99
85
65
86
93
97
73
00
87
99

78

65
72
76
73
66
73

99
00
99

98
97

95
93

87
85
86
87

Tijd

1:04.30
1:06.39
1:10.35
1:11.50
1:14.03
1:14.13
1:15.09
1:18.29
1:19.31
1:20.54
1:20.55
1:21.00
1:22.07
1:22.08
1:24.38
1:27.25
1:28.06
1:30.34
1:32.42
1:38.09
1:38.11
2:06.14

1:15.09
1:22.08
1:27.25

1:10.35
1:21.00

1:04.30
1:20.55
1:32.42

1:06.39
1:18.29
1:20.54
1:24.38

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

31/08/2015 10:36



VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 2, Heren, 5000m vrije slag

Senioren C
1. DUREZ, Gérald BEL GEEL 99 ENLN/004484/76 76 1:11.50
2. BEYEN, pieter BEL GEEL 206 STT/11003/73 73 1:22.07
3. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 92 KZNA/10188/78 78 1:30.34
4. CLERBOUT, Bart BEL GEEL 101 LOR/11022/72 72 1:38.11
5. DE BEER, Tom BEL GEEL 212 Z10S/11027/76 76 2:06.14
FF VANDERVELDEN, Karel BEL GEEL 231 RSCM/10402/73 73
FF DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 215 GAC/248/73 73
Senioren D
1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 56 KZNA/10047/62 62 1:14.03
2. ARDENOY, Hein BEL GEEL 71 BZK/11031/65 65 1:14.13
3. DE SCHEERDER, Philippe  BEL GEEL 213 CDC/000497/65 65 1:19.31
4. VAN DE SANDE, Fons BEL GEEL 154 SHARK/10498/62 62 1:28.06
5. DEN BOEF, Pieter BEL GEEL 202 STT/11001/65 65 1:38.09
FF VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 31 ZIK/11008/66 66
Programmanr. 3 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
30/08/2015 - 10:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. SPITAELS, Melissa BEL BLAUW 25 Z10S/21008/98 98 53.57
2. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 26 CDC/000832/00 00 57.32
3. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 76 SWEM/20146/90 90 57.59
4. VAN LAARHOVEN, Renee  BEL BLAUW 24 ZGEEL/20150/02 02 59.55
5. TRESNIE, Adeline BEL BLAUW 207 CDC/004882/00 00 1:09.26
6. ONGENA, Marleen BEL BLAUW 11 SWEM/21024/68 68 1:17.35
7. BOUGEATRE, Cindy BEL BLAUW 21 DM/004324/74 74 1:23.13
Miniemen
1. VAN LAARHOVEN, Renee  BEL BLAUW 24 ZGEEL/20150/02 02 59.55
Kadetten
1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 26 CDC/000832/00 00 57.32
2. TRESNIE, Adeline BEL BLAUW 207 CDC/004882/00 00 1:09.26
Junioren
1. SPITAELS, Melissa BEL BLAUW 25 Zl0S/21008/98 98 53.57
Senioren B
1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 76 SWEM/20146/90 90 57.59
Senioren C
1. BOUGEATRE, Cindy BEL BLAUW 21 DM/004324/74 74 1:23.13
Senioren D
1. ONGENA, Marleen BEL BLAUW 11 SWEM/21024/68 68 1:17.35

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

31/08/2015 10:36



VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 4
30/08/2015 - 10:15

Heren, 3000m schoolslag

11 jaar en ouder

Resultaten

Rang Naam

Open categorie

CLAERHOUT, Stijn
LACEUR, Joni
MARTENS, Jeroen
MERLEVEDE, Wim
ANTHONISSEN, Tom
VAN KERCHOVE, Dirk
STALLAERT, Tim
RUYSSEVELDT, Nico
VANMMEENEN, Patrick
DENIJS, Luc

©CoN O MLONPE

=
©

Kadetten
1. CLAERHOUT, Stijn

Junioren

1. LACEUR, Joni

Senioren B

1. MARTENS, Jeroen

2. ANTHONISSEN, Tom
3. RUYSSEVELDT, Nico
Senioren C

1. MERLEVEDE, Wim
2. STALLAERT, Tim
Senioren D

1. VAN KERCHOVE, Dirk

Senioren E

1. VANMMEENEN, Patrick
2. DENWJS, Luc

Nat.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

BEL
BEL

Cap

GROEN 73
GROEN 12
GROEN 9

GROEN 67
GROEN 35
GROEN 42
GROEN 76
GROEN 19
GROEN 38
GROEN 21

GROEN 73

GROEN 12

GROEN 9
GROEN 35
GROEN 19

GROEN 67
GROEN 76

GROEN 42

GROEN 38
GROEN 21

Vergunn.

Z7/10136/00
BEST/11029/98
SWEM/10145/85
DzVv/10117/71
SWEM/10172/84
VWZ/10218/64
LOR/10244/73
Z10S/11012/81
KZCY/10021/60
RSC/10004/54

Z7/10136/00

BEST/11029/98

SWEM/10145/85
SWEM/10172/84
Z|0S/11012/81

DzVv/10117/71
LOR/10244/73

VWZ/10218/64

KzCY/10021/60
RSC/10004/54

Geb.

00
98
85
71

73
81
60

00

98

85

81

71
73

60

Tijd

53.25

53,51

54.03
1:01.39
1:05.18
1:07.42
1:07.57
1:08.00
1:08.05
1:08.10

53.25

53.51

54.03
1:05.18
1:08.00

1:01.39
1:07.57

1:07.42

1:08.05
1:08.10

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

31/08/2015 10:36



VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 5

Dames, 3000m vrije slag

11 jaar en ouder

30/08/2015 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 22 VWZ/20211/01 01 51.02
2. WALLAERT, Magda BEL ROOD 75 CNBA/649/60 60 1:03.52
Miniemen
1. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 22 VWZ/20211/01 01 51.02
Senioren E
1. WALLAERT, Magda BEL ROOD 75 CNBA/649/60 60 1:03.52
Programmanr. 6 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
30/08/2015 - 10:35 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. VAN STICHEL, Balder BEL GEEL 84 AZL/10164/01 01 42.47
2. ARDENOY, Viktor BEL GEEL 13 BZK /11002/02 02 44.43
3. GROEBBENS, André BEL GEEL 132 KZNA/10106/60 60 45.00
4. MORRE, Jonas BEL GEEL 133 ZGEEL/10127/01 01 46.09
5. CLAES, Ryan (VS¥*) BEL GEEL 227 VWZ/10219/01 01 51.02
6. CORNELIS, NOLAN BEL GEEL 60 AZL/10134/01 01 56.58
FF DE MAEYER, Ruben BEL GEEL 41 VWZ/10225/01 01
Miniemen
1. VAN STICHEL, Balder BEL GEEL 84 AZL/10164/01 01 42.47
2. ARDENOY, Viktor BEL GEEL 13 BZK /11002/02 02 44.43
3. MORRE, Jonas BEL GEEL 133 ZGEEL/10127/01 01 46.09
4. CLAES, Ryan (VS*) BEL GEEL 227 VWZ/10219/01 01 51.02
5. CORNELIS, NOLAN BEL GEEL 60 AZL/10134/01 01 56.58
FF DE MAEYER, Ruben BEL GEEL 41 VWZ/10225/01 01
Senioren E
1. GROEBBENS, André BEL GEEL 132 KZNA/10106/60 60 45.00

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

31/08/2015 10:36



VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 7 Dames, 2000m vrije slag 17 - 34 jaar
30/08/2015 - 14:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Junioren
1. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 13 VWZ/20170/97 97 28.49
2. SEYNAEVE, Steffi BEL ROOD 125 KWZC/20248/97 97 28.57
3. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 219 ZVL/20162/98 98 31.12
4. DE BRAEKELEER, Lisa BEL ROOD 28 DDZZ/20122/98 98 3143
Senioren A
1. DORME, Margo BEL ROOD 118 KWZC/20227/95 95 29.32
2. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 26 ZVL/20096/94 94 31.16
3. DE MUL, Shauni BEL ROOD 67 VWZ/20140/95 95 31.34
4. DEWEER, Celia BEL ROOD 214 KZNA/20407/91 91 32.53
5. DE BRUCKER, Yente BEL ROOD 213 KZNA/20329/94 94 33.00
6. TEIRLINCK, Katrien BEL ROOD 11 VWZ/20055/91 91 35.14
7. LUYCKX, Marie BEL ROOD 47 VWZ/20198/96 96 36.21
Senioren B
1. VINCK, Mikal BEL ROOD 39 LOR/20106/88 88 29.33
2. MANDERVELD, Karlien BEL ROOD 2 BEST/21049/88 88 30.29
3. STAUT, Caroline BEL ROOD 68 SWEM/21022/90 90 30.42
4. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 41 ZGEEL/20082/86 86 31.46
5. VAN ROEYEN, Clara BEL ROOD 33 GBZ/20082/90 20 32.59
6. BALCAEN, Annelies BEL ROOD 86 GOLD/21054/87 87 33.46
7. DAEMS, Lindsay BEL ROOD 50 ZGEEL/21017/87 87 36.27
8. SAEYS, Anne BEL ROOD 31 VWZ/21032/89 89 43.31
Programmanr. 8 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
30/08/2015 - 14:05 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Senioren C
1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 124 OZEKA/10220/76 76 12.31
2. BEYEN, pieter BEL GEEL 206 STT/11003/73 73 14.54
3. GOETRY, Frederic BEL GEEL 1 SWEM/10115/74 74 15.11
4. VAN HAUTEGHEM, Hans BEL GEEL 46 AZL/11015/78 78 15.44
5. TAS, Stijn BEL GEEL 123 SWEM/10161/76 76 15.52
6. DEPREZ, Wim BEL GEEL 201 STT/10251/74 74 17.11
7. CLARK, Johan BEL GEEL 211 ZDKK/10003/71 71 17.24
8. BUELENS, Gino BEL GEEL 38 VWZ/11014/72 72 19.21
FF DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 215 GAC/248/73 73
Senioren D
1. BELLAART, Arian NED GEEL 205 OCE/00079/69 69 12.54
2. BOCKSTAELE, Francois BEL GEEL 68 LZV/10063 68 68 13.48
3. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 56 KZNA/10047/62 62 14.25
4. DE SCHEERDER, Philippe  BEL GEEL 213 CDC/000497/65 65 14.48
5. VALCKE, Darlin BEL GEEL 88 DZV/10104/66 66 14.51
6. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL 63 BZK/10192/61 63 14.53
7. VAN ROSSEM, Kris BEL GEEL 166 AZL/11000/70 70 15.17
8. VAN NUFFEL, Mark BEL GEEL 82 AZL/10038/68 68 16.14
9. VAN DE SANDE, Fons BEL GEEL 154 SHARK/10498/62 62 16.44

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

31/08/2015 10:36



VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 8, Heren, 1000m vrije slag, Senioren D

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
10. DEN BOEF, Pieter BEL GEEL 202 STT/11001/65 65 17.40
11. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 228 SHARK/10419/68 68 17.50
12. PAOLINI, Rouffo BEL GEEL 208 CNSW/003789/67 67 17.54
13. CALLENS, Jean Claude BEL GEEL 107 DM/00488/67 67 18.17
14. PICAVET, Michel BEL GEEL 25 DM/004713/62 62 18.28
15. RAYMAEKERS, Peter BEL GEEL 217 RSCM/10583/67 67 19.16
16. CLAERHOUT, Filip BEL Geel 177 Z7/11000/68 68 20.50
17. BOEN, CIiff BEL GEEL 204 VWZ/11027/61 61 23.57

Senioren E
1. CLAEYS, Jack BEL GEEL 93 DDZZ/10079/60 60 15.23
2. WEUTS, John BEL GEEL 12 KZCY/10141/60 60 20.47
FF MARC VINCKE, BEL GEEL 75 AZ1/11016/58 58
Senioren F
1. LE COMPTE, Etienne BEL GEEL 140 KZNA/11022/47 47 19.12
2. FRICOT, Guy BEL GEEL 216 STH/001733/33 33 41.32
Programmanr. 9 Dames, 2000m schoolslag 17 - 34 jaar
30/08/2015 - 14:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Junioren
1. SPITAELS, Melissa BEL BLAUW 25 Z10S/21008/98 98 37.12
2. VANDEN BRANDE, Louise = BEL BLAUW 17 Z10S/21006/98 98 45.47
3. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 27 SWEM/20114/97 97 47.28
Senioren A
1. STAUT, Catherine BEL BLAUW 22 GBZ/21017/93 93 3941
2. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 13 FIRST/20518/96 96 43.16
3. VERSTRAETE, Femke BEL BLAUW 4 Z10S/20157/96 96 48.30
4, DE MEESTER, Evelien BEL BLAUW 44 SWEM/20141/96 96 50.00
Senioren B
1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 76 SWEM/20146/90 90 38.30

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

31/08/2015 10:36



VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 10

Heren, 1000m schoolslag

35 jaar en ouder

30/08/2015 - 14:25 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Senioren C
1. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 53 STW/11022/75 75 19.10
2. SIMPELAERE, Bjorn BEL GROEN 77 GOLD/11028/76 76 19.29
3. MERLEVEDE, Wim BEL GROEN 67 DzVv/10117/71 71 19.35
Senioren D
1. HUFKENS, Benny * BEL GROEN 72 ZGEEL/10123/69 69 19.19
2. SEYS, Geert BEL GROEN 66 GOLD/11024/69 69 20.40
3. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10218/64 64 20.55
4. POPPE, Peter BEL GROEN 61 SWEM/11018/67 67 21.40
5. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 64 VWZ/10229/69 69 23.23
Senioren E
1. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 51 CNBA/648/51 51 22.59
Senioren F
1. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 41 KZCY/10018/45 45 27.11
Programmanr. 11 Heren, 2000m vrije slag 17 - 34 jaar
30/08/2015 - 14:40 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Junioren
1. THIJS, Thomas BEL GEEL 10 ZGEEL/10061/97 97 25.24
2. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 96 AZL/10163/98 98 25.29
3. ROETE, Jonas BEL GEEL 114 MEGA/10493/97 97 25.55
4. VANDER BRACHT, Brent BEL GEEL 162 Z10S/11022/98 98 29.27
5. DE BRAEKELEER, William BEL GEEL 91 DDZZ7/10150/97 97 30.15
6. VAN LINT, Brent BEL GEEL 27 VWZ/10191/97 97 31.48
7. SAEYS, Brian BEL GEEL 87 LZVv/10191/97 97 31.58
8. VAN DAMME, Robbe BEL GEEL 221 WSD/10110/98 98 35.34
Senioren A
1. CLAES, Steven BEL GEEL 66 ZCT/10164/91 91 25.25
2. CLAES, Arne BEL GEEL 65 ZCT/10162/93 93 27.35
3. VERCAMMEN, Sten BEL GEEL 89 ZVL/10113/93 93 30.20
4. VANDAMME, RUBEN BEL GEEL 47 KZNA/10372/95 95 32.05
5. D'HONDT, Joery BEL GEEL 135 Z10S/10143/94 94 33.10
6. VAN DOORSLAAR, Maarten BEL GEEL 102 LOR/10228/93 93 47.49
Senioren B
1. DE BACKER, Bart BEL GEEL 11 FIRST/10134/84 84 28.21
2. UYTTERSPROT, Dieter BEL GEEL 220 KZNA/10113/90 90 29.22
3. MICHIELS, THIJS BEL GEEL 28 Z10S/10153/87 87 32.55
4. DE WAELE, Robbe BEL GEEL 214 DzV/10132/84 84 34.42
5. DE CLERCK, ROEL BEL GEEL 110 LOR/11037/81 81 35.07
6. MOL, Peter BEL GEEL 48 KZCY/10144/88 88 35.13
7. VAN ENGELGEM, Ken BEL GEEL 200 VWZ/11028/88 88 35.35
8. PUTTEMANS, RUBEN BEL GEEL 69 LOR/11036/88 88 36.23

Splash Meet Manager 11, 11.37264

Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub

31/08/2015 10:36



VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 11, Heren, 2000m vrije slag, Senioren B

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
9. BONTEKOE, Peter BEL GEEL 129 LOR/10270/85 85 38.31
10. VERLEYSEN, Pieter BEL GEEL 25 Z10S/10140/81 81 38.47
11. VAN DER ZANDE, Stefan BEL GEEL 222 RSCM/11066/84 84 43.36
Programmanr. 12 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
30/08/2015 - 14:45 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Senioren C
1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 107 AZL/20181/71 71 14.57
2. FEYS, Kristel BEL ROOD 212 KZCY/21004/71 71 15.32
3. RENS, Lieve BEL ROOD 205 BRABO/20050/79 79 18.23
4. D'HONDT, Sofie BEL ROOD 25 DDZZz/21018/79 79 20.17
5. VAN GOETHEM, Sofie BEL ROOD 40 SWEM/20032/78 78 21.19
6. TOLLENAERE, llse BEL ROOD 91 AZL/21003/71 71 23.09
7. DEGREVE, Hedwige BEL ROOD 71 ENLN/004479/78 78 24.27
Senioren D
1. STAAL, Laura NED ROOD 215 OCE/00358/67 67 14.50
2. VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 74 AZL/20015/65 65 16.20
3. AERTS, Christel BEL ROOD 218 TESS/20061/66 66 16.35
4. VAN DE MOORTEL, Kristien BEL ROOD 62 SHARK/20315/69 69 17.59
5. KESTENS, Sylvia BEL ROOD 206 STT/20090/66 66 18.16
6. BURGESS, Julie BEL ROOD 221 CNBA/5046/67 67 18.17
7. DUBUS, Lucy BEL ROOD 49 DM/003221/69 69 18.20
8. VAN DE WALLE, Peggy BEL ROOD 203 STT/20145/65 65 19.56
9. VERHAEGEN, Emmanuelle BEL ROOD 32 LOR/20002/67 67 20.45
10. VANDORMAEL, Marie-Jeanne BEL ROOD 64 GZVN/21035/63 63 21.13
11. VAN ROYEN, Rina BEL ROOD 224 BRABO/20043/66 66 24.33
12. DEMEESTER, Christiane BEL ROOD 223 GOLD/20052/66 66 25.39
13. SYMOENS, Nadia BEL ROOD 210 SWEM/20112/68 68 33.32
Senioren E
1. HENSEN, CARLA NED ROOD 216 PSV-M/00062/53 53 17.30
2. WALLAERT, Magda BEL ROOD 75 CNBA/649/60 60 19.55
3. VAN CANT, Maryse BEL ROOD 43 AZSC[20233/54 54 31.59
4. AARTS, Reimonda BEL ROOD 34 SWEM/20113/53 53 33.23
Senioren F
1. ROFFIAEN, ANNE-MARIE BEL ROOD 59 HELIOS/000272/48 48 27.04
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VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 13 Meisjes, 2000m schoolslag Kadetten

30/08/2015 - 15:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 26 CDC/000832/00 00 37.37

2. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 2 LZV/20226/99 99 38.03

3. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 18 Z10S/20169/00 00 41.05

4. VAN TORRE, Sarah BEL BLAUW 71 DDZZ7/20152/99 99 42.12

5. VALCKX, Ashley BEL BLAUW 37 SWEM/20123/00 00 4452

Programmanr. 14 Dames, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder

30/08/2015 - 15:05 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. D'HOLLANDER, Kathleen BEL BLAUW 30 AZL/20193/71 71 23.31

2. VAN MELLAERTS, Marjan* BEL BLAUW 32 ZGEEL/21023/74 74 26.15

Senioren D

1. PORTE, Annick BEL BLAUW 38 LZV/20122/69 69 19.20

2. ONSEA, Wendy BEL BLAUW 206 KZCY/21005/70 70 23.06

3. VANDENBROUCK, ANN BEL BLAUW 10 ROSC/20321/65 65 24.35

4. ONGENA, Marleen BEL BLAUW 11 SWEM/21024/68 68 25.23

Senioren E

1. DUBUISON, Yolande BEL BLAUW 61 HELIOS/000278/51 51 22.29

2. DECRAECKER, Lea BEL BLAUW 51 SWEM/20067/57 57 27.56

3. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 52 SWEM/20058/54 54 34.14

Senioren F

1. VERBRAECKEN, Denise BEL BLAUW 40 STW/21029/39 39 34.22
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VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 15 Jongens, 2000m vrije slag Kadetten
30/08/2015 - 15:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
1. SAMYN, Jonas (OW) BEL GEEL 3 KZK/11019/00 00 27.09
2. VERHULSEL, Sander BEL GEEL 223 ZVL/10138/99 99 27.44
3. DEVOS, Jonas BEL GEEL 76 IKZ/10156/00 00 28.21
4. DE VOCHT, Stef BEL GEEL 207 ZVL/11005/99 99 30.01
5. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 9 LZV/10212/00 00 30.12
6. SMET, Kevin BEL GEEL 180 STW/11026/99 99 31.23
7. DELBECQUE, Tore BEL GEEL 119 GOLD/11015/00 00 31.32
8. THIJS, Lucas BEL GEEL 26 ZGEEL/10133/00 00 31.42
9. VAN LAER, Jasper BEL GEEL 32 VWZ/10189/99 99 32.49
10. EL ATTABI, llias BEL GEEL 14 VWZ/11004/00 00 41.01
11. BOEN, Tristan BEL GEEL 209 VWZ/11009/00 00 42.46
12. EYNATTEN, Marnix BEL GEEL 85 LOR/11035/00 00 42.55
Programmanr. 16 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
30/08/2015 - 15:25 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Benjamins
1. NEVELSTEEN, Yanah BEL ROOD 77 ZGEEL/20200/04 04 17.05
2. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 17.07
3. URKENS, Stien BEL ROOD 37 ZGEEL/20181/03 03 17.08
4. VAN LAARHOVEN, Alix BEL ROOD 209 ZGEEL/20205/03 03 17.58
5. SIMONS, Tanya BEL ROOD 208 ZGEEL/21005/04 04 18.44
Miniemen
1. VANHEE, Steffi (OW) BEL ROOD 80 KZK/21003/01 01 13.53
2. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 22 VWZ/20211/01 01 15.06
3. VERHELST, Eline BEL ROOD 132 GBZ/20335/02 02 15.09
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VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag 17 - 34 jaar
30/08/2015 - 15:40 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Senioren A
1. DE REYS, Ken BEL GROEN 17 VWZ/10238/96 96 39.57
Senioren B
1. MICHOTTE, Adrien BEL GROEN 18 CNSW/000219/89 89 36.42
2. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 9 SWEM/10145/85 85 36.54
3. VAN DUYSE, Toyvi BEL GROEN 3 STW/11027/89 89 38.14
4. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 35 SWEM/10172/84 84 40.38
5. TEIRLINCK, Thomas BEL GROEN 29 VWZ/10214/86 86 43.52
6. VAN QUAELLE, Thomas BEL GROEN 200 VWZ/11030/87 87 45.01
Programmanr. 18 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar
30/08/2015 - 15:45 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Benjamins
1. VROEMANS, Catiane BEL BLAUW 200 SWEM/21025/03 03 21.13
2. BELLAART, Nina NED BLAUW 202 OCE/00756/04 04 21.25
3. DE CLOET, Liese BEL BLAUW 68 DDZZ/21009/03 03 23.40
dis TREKELS, Caitlin BEL BLAUW 29 VWZ/21016/04 04
3.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende de ganse afstand
Miniemen
1. TORFS, Melissa BEL BLAUW 77 GBZ/20332/02 02 18.27
2. VAN LAARHOVEN, Renee BEL BLAUW 24 ZGEEL/20150/02 02 18.28
3. AMBER BELLAART, NED BLAUW 201 OCE/01260/01 01 19.27
4. GALLE, Vicky BEL BLAUW 50 AZL/21005/02 02 20.19
5. JANSSOONE, Emilie BEL BLAUW 205 Z10S/21007/02 02 21.17
6. VAN TORRE, Axelle BEL BLAUW 70 DDZZ/20154/02 02 21.30
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VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 19 Meisjes, 2000m vrije slag Kadetten
30/08/2015 - 16:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. OP DE BEECK, TINE BEL ROOD 220 ZVL/20155/00 00 29.58

2. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 135 MEGA/21042/99 99 30.02

3. VAN STICHEL, Lidewij BEL ROOD 106 AZL/20179/00 00 30.04

4. VAN GENECHTEN, Anouk  BEL ROOD 217 SHARK/20368/00 00 30.11

5. DE PUE, Inne BEL ROOD 48 FIRST/20517/99 99 30.24

6. VAN BEL, Eline BEL ROOD 97 GBZz/20327/99 99 36.44

7. TRESNIE (*), Adeline BEL ROOD 222 CDC/004882/00 00 37.25

FF VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD 66 SWEM/20132/99 99
Programmanr. 20 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
30/08/2015 - 16:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. GYSSELS, Stef BEL GEEL 45 DDZ7/10167/03 03 15.39

2. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 229 SHARK/10429/03 03 15.50

3. STESMANS, Jelle BEL GEEL 73 VWZ/11008/03 03 15.55

4. VERHELST, Michiel BEL GEEL 122 GBZ/11031/03 03 18.44

5. EL ATTABI, Younes BEL GEEL 15 VWZ/11003/04 04 19.56

6. DANNEELS, Dries BEL GEEL 116 SWEM/11023/04 04 20.45
Miniemen

1. VAN STICHEL, Balder BEL GEEL 84 AZL/10164/01 01 13.37

2. HERREGODTS, Sieben BEL GEEL 218 KZNA/10536/02 02 13.38

3. MORRE, Jonas BEL GEEL 133 ZGEEL/10127/01 01 14.28

4. VAN CAUWENBERGHE, LuceBEL GEEL 153 DDZZz/10125/01 01 14.49

5. CORNELIS, NOLAN BEL GEEL 60 AZL/10134/01 01 16.09

6. BUELENS, Jelle BEL GEEL 72 VWZ/11001/02 02 17.41

7. WERNER, Florent BEL GEEL 67 CMB/003807/01 01 20.34
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VWZ open water 2015 dag 2
Willebroek, 30/8/2015

Programmanr. 21 Jongens, 2000m schoolslag Kadetten

30/08/2015 - 16:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

1. LUYCKX, Pieter BEL GROEN 7 VWZ/10188/99 99 40.05

2. CLAERHOUT, Stijn BEL GROEN 73 Z7/10136/00 00 40.08

3. JOUKES, Levi BEL GROEN 203 VWZ/10204/00 00 45.29

Programmanr. 22 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 14 jaar

30/08/2015 - 16:25 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. BARRAGAN TORRES, Lukas BEL GROEN 31 DDZZ7/11002/03 03 20.57

2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 24 VWZ/11000/03 03 22.27

3. VAN BEL, Jens BEL GROEN 33 GBZ/11030/03 03 23.19

4. DE BOEVERE, Mathis BEL GROEN 204 DDZZ7/11021/04 04 23.23

Miniemen

1. MOENS, Zenn BEL GROEN 69 KZNA/10513/01 01 17.35

2. GHEKIERE, Fabrice BEL GROEN 20 FIRST/10697/01 01 19.02

3. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 205 Z10S/11004/02 02 20.58

4. SAEYS, Koen BEL GROEN 11 LZVv/11011/01 01 21.24

5. DE GANG, Nico BEL GROEN 201 VWZ/11025/02 02 23.02

dis CLAES, Ryan BEL GROEN 30 VWZ/10219/01 01

6.4.a - Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s), zogzwemmen
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